
【別添 1-1】

入札物件詳細（入札番号１）

１ 車両写真

・外装（前後）

自動車の種別 普通

車名 日野 セレガ

型式 KC-RU1JHCB
初度登録年月 平成８年３月

排気量 7.96L

燃料 軽油

車両総重量 12,180kg
走行距離 372,246km（令和６年９月 27日公告時点）
有効車検期間 －（車検切れ）

車両写真 以下のとおり

自動車検査証内容 別添 1-2のとおり（令和５年３月 20日時点）
予定価格（最低売払価格） 660,000円（税込み）

その他

・長期間使用していないため、バッテリー上がり

・エアコン不調

・スタッドレスタイヤ、チェーン有



・外装（左右）



・内装（運転席・助手席）



・その他（スタッドレスタイヤ、チェーン）



自動車検査証内容

自動車登録番号又は車両番号 登録年月日/交付年月日 初度登録年月 自動車の種別 用途 自家用・事業用の別

栃木　22　せ　1020 平成18年3月23日 平成8年3月 普通 乗合 自家用

乗車定員

42人

長さ 幅 高さ 前前軸重 前後軸重 後前軸重 後後軸重

899ｃｍ 249ｃｍ 336ｃｍ 3,270ｋｇ ―　ｋｇ ―ｋｇ 6,600ｋｇ

型式 原動機の種類 燃料の種類 型式指定番号 類別区分番号

KC-RU1JHCB J08C

所有者の氏名又は名称

所有者の住所

使用者の氏名又は名称

使用者の住所

使用の本拠の位置

有効期間の満了する日

備考
〔栃木県〕、継続検査、[OSS]
自動車重量税額　\81,900
この自動車はNOx・PM対策地域内に使用の本拠を置くことができません。この自動車の使用の本拠はNOx・PM対象地域外です。
〔走行距離計表示値〕370,400km（令和5年3月20日）
〔旧走行距離計表示値〕369,700km（令和4年3月10日）
〔受験種別〕指定整備車
〔検査時の点検整備実施状況〕点検整備記録簿記載あり
〔受検形態〕指定整備工場
〔整備工場コード〕47-00218

【別添1-2】

車両の形状

リヤ―エンジン

車名 最大積載量 車両重量 車両総重量

日野 ―　　ｋｇ 9,870kg 12,180kg

車台番号

RU1JHC-40071

総排気量又は定格出力

7.96L 軽油

さくら市

栃木県さくら市氏家２７７１

***

***

***

令和6年3月26日（車検切れ）


